
公告编号：2025-018 

 

证券代码：831884          证券简称：成达兴          主办券商：华福证券 

 

福建成达兴智能科技股份有限公司 

2024 年年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、更正具体的事项和原因 

福建成达兴智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 28

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布了

《2024 年年度报告》（公告编号：2025-004）。经公司事后审核，上述公告存

在错误，为确保公司定期报告信息披露的准确性，公司拟对《2024 年年度报告》

涉及的有关信息进行更正。 

 

二、更正后的具体内容 

本次更正内容主要涉及《2024年年度报告》中“第三节 重大事件”及“第

七节 财务会计报告”之“二、财务报表”之“（一）合并资产负债表”以下内

容： 

更正前： 

事项 是或否 索引 
是否存在诉讼、仲裁事项 □是 √否  三.二.(一) 
是否存在提供担保事项 √是 □否  三.二.(二) 
是否对外提供借款 □是 √否        
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及

其他资源的情况 
□是 √否  三.二.(三) 

是否存在关联交易事项 √是 □否  三.二.(四) 
是否存在经股东会审议通过的收购及出售资产、对外投

资以及报告期内发生的企业合并事项 
□是 √否        

是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励

措施 
□是 √否        

是否存在股份回购事项 □是 √否        
是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  三.二.(五) 



公告编号：2025-018 

 

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的

情况 
□是 √否  

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否        
是否存在失信情况 □是 √否        
是否存在应当披露的其他重大事项 □是 √否        

更正后： 

事项 是或否 索引 
是否存在诉讼、仲裁事项 □是 √否  三.二.(一) 
是否存在提供担保事项 √是 □否  三.二.(二) 
是否对外提供借款 □是 √否        
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及

其他资源的情况 
□是 √否  三.二.(三) 

是否存在关联交易事项 √是 □否  三.二.(四) 
是否存在经股东会审议通过的收购及出售资产、对外投

资以及报告期内发生的企业合并事项 
□是 √否        

是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励

措施 
□是 √否        

是否存在股份回购事项 □是 √否        
是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  三.二.(五) 
是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的

情况 
√是 □否  三.二.(六) 

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否        
是否存在失信情况 □是 √否        
是否存在应当披露的其他重大事项 □是 √否        

（六）查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况 

单位：元 

资产名称 资产类别 
权利受限

类型 
账面价值 

占总资产的

比例% 
发生原因 

货币资金 流动资产 冻结 5,420,000.00 1.84% 银行汇票保证金 

长期应收款 
非流动资

产 
质押 13,637,328.97 4.62% 

 

池州成达兴智慧

城市运营管理有

限公司以其应收

皖江江南产业集

中区管委会款项

作为质押向银行

贷款 

房屋及建筑物

-民兴北郡 1幢

S203 
固定资产 抵押 803,783.54 0.27% 银行抵押贷款 

房屋及建筑物-
民兴北郡 1 幢

固定资产 抵押 3,382,805.50 1.15% 银行抵押贷款 



公告编号：2025-018 

 

S205 室 
固定资产-房屋

及建筑物-民兴 
北郡 1-6 幢地

下室 C024 

固定资产 抵押 99,942.24 0.03% 银行抵押贷款 

固定资产-房屋

及建筑物-民兴 
北郡 1-6 幢地

下室 C025 

固定资产 抵押 100,016.09 0.03% 银行抵押贷款 

总计 - - 23,443,876.34 7.94% - 
 

资产权利受限事项对公司的影响 

上述资产抵押是公司业务发展及生产经营的正常所需，有利于公司经营需要，促进公司

发展，不存在损害公司和其他股东利益的情形。 

 

更正前： 

所有者权益（或股东权益）：    
股本 五（25） 40,000,000.00 40,000,000.00 

其他权益工具    
其中：优先股    

永续债    
资本公积 五（26） 14,576,410.27 14,576,410.27 
减：库存股    
其他综合收益    
专项储备    
盈余公积 五（27） 6,377,620.25 5,916,576.30 
一般风险准备    
未分配利润 五（28） 9,629,192.05 89,790,634.72 

归属于母公司所有者权益（或

股东权益）合计 
 

159,583,222.57 150,283,621.29 

少数股东权益  1,829,902.59 1,980,025.32 

所有者权益（或股东权益）合

计 
 

161,413,125.16 152,263,646.61 

负债和所有者权益（或股东权

益）总计 
 

295,344,250.55 229,341,951.53 

更正后： 

所有者权益（或股东权益）：    
股本 五（25） 40,000,000.00 40,000,000.00 

其他权益工具    
其中：优先股    

永续债    
资本公积 五（26） 14,576,410.27 14,576,410.27 



公告编号：2025-018 

 

减：库存股    
其他综合收益    
专项储备    
盈余公积 五（27） 6,377,620.25 5,916,576.30 
一般风险准备    
未分配利润 五（28） 98,629,192.05 89,790,634.72 

归属于母公司所有者权益（或

股东权益）合计 
 

159,583,222.57 150,283,621.29 

少数股东权益  1,829,902.59 1,980,025.32 

所有者权益（或股东权益）合

计 
 

161,413,125.16 152,263,646.61 

负债和所有者权益（或股东权

益）总计 
 

295,344,250.55 229,341,951.53 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公告内容均未发生变化。更正后的公告详见 2025 年 6 月 16

日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露的公司《2024

年年度报告（更正后）》（公告编号：2025-004）。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

                 

  福建成达兴智能科技股份有限公司 

董事会 

  2025年6月16日 


	一、更正具体的事项和原因
	二、更正后的具体内容
	本次更正内容主要涉及《2024年年度报告》中“第三节 重大事件”及“第七节 财务会计报告”之“二、财务报表”之“（一）合并资产负债表”以下内容：
	更正前：
	更正后：
	（六）查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

	更正前：
	更正后：
	三、其他相关说明

